

Furnizor Soverang SRL

Obiectul de achiziției: materialelor de construcții

Nr. d/o	Specificarea tehnică	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	4	5	6	7	8	9
1	Perie	buc	4	20	24,00	80,00	96,00
2	Pensulă	buc	5	20	24,00	100,00	120,00
3	Pensulă	buc	5	10	12,00	50,00	60,00
4	Perie	buc	60	20	24,00	1200,00	1440,00
5	Pensulă	buc	10	12	14,40	120,00	144,00
6	Spaclu p/u zugravit	buc	4	25	30,00	100,00	120,00
7	Spaclu p/u zugravit	buc	4	30	36,00	120,00	144,00
8	Spaclu p/u zugravit	buc	2	160	192,00	320,00	384,00
9	Spaclu p/u zugravit	buc	2	130	156,00	260,00	312,00
10	Mănuși PVC	buc	80	8,7	10,44	696,00	835,20
11	Mănuși Polister galbene	buc	80	9,2	11,04	736,00	883,20
12	Lacăt atârnat	buc	15	66	79,20	990,00	1188,00
13	Lacăt impermeabil	buc	6	140	168,00	840,00	1008,00
14	Perie de mână	buc	15	36	43,20	540,00	648,00
15	Căldare plastic	buc	10	34	40,80	340,00	408,00
16	Căldare fier	buc	15	48	57,60	720,00	864,00
17	Furtun de gradină	buc	50	17	20,40	850,00	1020,00
18	Antimucegai	M ² buc	3	50	60,00	150,00	180,00
19	Perie wc	buc	20	22	26,40	440,00	528,00
20	Ventuză	buc	4	25	30,00	100,00	120,00
21	Sarpe pentru desfundat tevi	buc	2	85	102,00	170,00	204,00
22	Șarpe pentru desfundat țevi	buc	2	160	192,00	320,00	384,00
23	Soluții pentru desfundat țevi	buc	4	97	116,40	388,00	465,60
24	Capace wc	buc	10	95	114,00	950,00	1140,00
25	Oglizi	buc	10	98	117,60	980,00	1176,00

26	Cuțit cuter	buc	2	25	30,00	50,00	60,00
27	Lamă pentru cuter	buc	2	25	30,00	50,00	60,00
28	Ruleta	buc	2	62	74,40	124,00	148,80
29	Manuși pentru curățenie	buc	20	12	14,40	240,00	288,00
30	Perie cazan, 100 cm lungime	buc	10	100	120,00	1000,00	1200,00
31	Tijă de manevră cu spatulă	buc	10	150	180,00	1500,00	1800,00
32	Saci de gunoi	buc	40	18	21,60	720,00	864,00
33	Sărmă de bucătărie	buc	60	3,3	3,96	198,00	237,60
34	Găleată cu storcător	buc	20	50	60,00	1000,00	1200,00
35	Teu pentru podea	buc	20	45	54,00	900,00	1080,00
36	Lavete	buc	150	3,3	3,96	495,00	594,00
37	Burete bucătărie	buc	120	3,3	3,96	396,00	475,20
38	Hîrtie WC	buc	240	5	6,00	1200,00	1440,00
39	Sprai pentru geamuri	buc	8	24	28,80	192,00	230,40
40	Gel pentru detartrare	buc	8	33	39,60	264,00	316,80
41	Soluție pentru curățat	buc	6	16	19,20	96,00	115,20
42	Odorizant p-u WC	buc	20	23	27,60	460,00	552,00
43	Făraș	buc	60	8	9,60	480,00	576,00
44	Bec led	buc	50	22	26,40	1100,00	1320,00
45	Tub led	buc	50	55	66,00	2750,00	3300,00
46	Tub led	buc	50	48	57,60	2400,00	2880,00
47	Corp iluminat	buc	15	115	138,00	1725,00	2070,00
48	Corp iluminat	buc	15	125	150,00	1875,00	2250,00
	Total					30775,00	36930,00